

31 maj 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 119

KFKS 2022/345

Medborgarförslag om vedeldad bastu på Kvarnholmen

Inkom den 7 april 2022

Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta följande.

Kommunstyrelsen noterar att det saknas skäl att bygga en bastu utanför Kvarnholmen samt att allmänhetens rekreativmiljö i form av en badanläggning möjliggörs genom den detaljplan som gäller för området. Medborgarförslaget är därmed färdigbehandlat.

Ärendet

Medborgarförslaget framför att kommunen ska bekosta och utreda möjligheten att anlägga en bastu utanför Kvarnholmen, liksom den föreningsdrivna bastuflotten som finns i Tantolunden. Den samlade bedömningen är att det inte ingår i det kommunala uppdraget att bygga och äga en bastu. Någon kommunal verksamhet kommer heller inte att nyttja anläggningen och enskilda satsningar som inte inrymmer kommunala verksamheter är inte möjligt. Medborgarförslaget är med detta färdigbehandlat.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från enheten för fastighetsförvaltning daterad den 9 maj 2022

Bilaga 1 Medborgarförslag

Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från enheten för fastighetsförvaltning – och fann att stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

Protokollsanteckningar

Henrik Unosson lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna.

”Vi ser positivt på medborgarförslaget och engagemanget för en vedeldad bastu i Nacka som Nackaborna kan nyttja. Däremot tror vi att ett bättre sätt att göra detta på vore om det var en förening som tog initiativet från början. Det vill säga en förening som bygger och driver och söker bidrag från kommunen.”

Sidney Holm lät anteckna följande till protokollet för Miljöpartiet.

”Den styrande Alliansen avfärdar tyvärr återigen ett bra förslag med hänvisning till att ”det inte ingår i det kommunala uppdraget”. Miljöpartiets syn på vilken service till medborgarna som ryms i det kommunala uppdraget skiljer sig från Alliansens mer snäva tolkning. Vi tycker att det är ett utmärkt medborgarförslag och kommer yrka på bifall när det ska beslutas av kommunstyrelsen.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

31 maj 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

Vad gäller hur förslaget kan genomföras så finns det redan erfarenheter kommunen kan ta till sig från när Tanto bastuförening föddes ur ett medborgarförslag till Södermalms stadsdelsnämnd. Där betalade staden för en bastuflotte, medan den nybildade bastuföreningen fick stå för skötsel och drift. Vi i Miljöpartiet vill att kommunen går vidare med medborgarförslaget och även ser över andra möjliga platser. Sickla strand och Kyrkviken kanske är lämpliga platser? Om vi uppmuntrar genom att bifalla det här medborgarförslaget får vi nog förbereda oss på att fler liknande förslag dyker upp, och det ser vi bara som positivt.”

- - - - -

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------